

# SOLICITAÇÃO DE COMPRAS DE EPI

	MAXXISUPRI	ACESSO	G G DE SOUZA
20 UND AVENTAL DE PVC 120*60	18,55	10,90	12,70
10 AVENTAL DESCARTÁVEL C/ MANGA		2,50	41,66 C/10
3 AVENTAL TÉRMICO		120,00	
3 PARES BOTA DE COURO N°42	112,83	48,00	42,01
2 UND FITA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50*30M		24,00	
36 PARES LUYA LATEX AMARELA M	3,55 SLIM VOLK	5,90 DANNY *	
24 PARES LUYA LATEX G AMARELA	3,55 SLIM VOLK	5,90 DANNY *	
10 PARES LUYA MALHA DE ALGODAO COM PIGMENTO	5,20	2,93	2,93
10 PARES LUYA MALHA DE ALGODAO SEM PIGMENTO		3,00	
3 PARES LUYA PARA ALTA TEMPERATURA PARA FORNO		145,00	

O item ganho não  
fecha fatura

Obs. \* Luya latex, devido a qualidade temos preferencia pela  
marca Danny, por ter resistencia, durabilidade e ser antialergica.

 HEC Hospital Espírito Santo  
Thaianne Lima  
Sup de Compras  
28.06.22

 HEC Hospital Espírito Santo  
Thaianne Lima  
Diretora Administrativa  
28.06.2022

HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO  
 SOULMV - Sistema de Gerenciamento de Compras  
 Relatório de Solicitação de Compras

Solicitação: 6097  
 Solicitante: REJANE  
 Setor: 112 SEGURANCA DO TRABALHO  
 Motivo: 2 COMPRA DE URGENCIA

Data Solic.: 13/06/2022 Data Máxima: 14/06/2022  
 Data da Impressão:  
 Situação: ABERTA

Obs: Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Seq	Produto	Dados da Solicitação					Dados da Última compra			
		Clas. ABC	Unidade	Quantidade	Cons. Méd Mensa	Est. Atual	Quantidade	Data	Vlr. Unitário/ fornecedor	
1	4320 AVENTAL DE PVC 120X60 (EPI)		UNIDADE	20,00	0,00	0,00	8,00	05/03/2020	9,5000/ACESSO	
2	1444 AVENTAL DESCARTAVEL C/ MANGA		UNIDADE	10,00	0,00	0,00	90,00	18/02/2022	2,0790/PADRAO DISTRIBUIDORA	
10	4702 AVENTAL TERMICO (EPI)		UNIDADE	3,00	0,00	0,00	3,00	17/06/2021	120,0000/ACESSO EQUIPAMENTOS	
4	4341 BOTA DE COURO M42		PAR	3,00	1,00	0,00	2,00	04/02/2022	46,0000/ACESSO EQUIPAMENTOS	
3	1718 FITA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30M		UNIDADE	2,00	0,00	0,00	2,00	05/03/2021	25,0000/ACESSO EQUIPAMENTOS	
7	4486 LUVA LATEX AMARELA M		PAR	36,00	2,00	0,00	13,00	11/03/2022	7,0000/ACESSO EQUIPAMENTOS	
8	4378 LUVA LATEX G AMARELA		PAR	24,00	6,00	0,00	24,00	11/03/2022	7,0000/ACESSO EQUIPAMENTOS	
5	4339 LUVA MALHA DE ALGODÃO COM PIGMENTO		PAR	10,00	2,00	0,00	12,00	29/11/2021	3,4000/ACESSO EQUIPAMENTOS	
6	4342 LUVA MALHA DE ALGODÃO SEM PIGMENTO		PAR	10,00	2,00	0,00	12,00	29/11/2021	3,2000/ACESSO EQUIPAMENTOS	
9	2912 LUVA PARA ALTA TEMPERATURA PARA FORNO		PAR	3,00	0,00	0,00	2,00	30/06/2017	95,0000/ACESSO	
			Valor Total							
				1.529,79						

Somatório(Vl. Real \* Qtd Solicitada)

Observação: O consumo é baseado nos últimos seis meses consolidados

23 de Junho de 2022

G G DE SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EPI EIRELI  
CNPJ: 29.615.898/0001-94 Inscrição Estadual: 0756763-46 Inscrição Municipal:  
Rua Barras, 141 - Barra de Jangada  
CEP: 54490064 - Jaboatão dos Guararapes - PE  
TELEFONE: 41062542 995775784



**Orçamento N° 20772**

**Data** 27.06.2022

Vendedor: BIG EPI 2

**Cliente** 60 - CONSUMIDOR FINAL -- HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO

**Endereço** , **Bairro**  
**Cidade** **UF** **NI** **CEP** **Fone**  
**CNPJ/CPF** **Inscrição Estadual**

**Descrição dos Itens**

Item	Código	Descrição	Und	Quantidade	Unitário R\$	Total R\$
1	3002	AVENTAL PVC BR 1,20X60 CA15010 VITORIA MARTINSRef. Fornec.: 000066	UN	20,0000	12,70000	254,00
2	2561	AVENTAL DESCARTAVEL M/LONGA C/TIRAS GR20 BRANCO PCT C/10 SOCCRef. Fornec.: 12.01.001	CT	1,0000	41,66000	41,66
3	2149	BOTA COURO C/B PLAST C/ELAS BID 42 CA44639 F 350Ref. Fornec.: 868042	PR	3,0000	42,01000	126,03
4	2547	LUVA MALHA PIGMENTADA CA34491 KALIPSORRef. Fornec.: 02.11.2.1	PR	10,0000	2,93000	29,30

**Total dos Itens** **450,99** **Desconto** **R\$** **450,99**

Qto Item	4	Base ICMS	Base Subst.	Itens	R\$	450,99
P. Líquido		ICMS	ICMS Subst.	Serviço	R\$	
P. Bruto		IPI	Frete	Desconto	R\$	
				<b>Total</b>	<b>R\$</b>	<b>450,99</b>

( Quatrocentos e Cinquenta Reais e Noventa e Nove Centavos )

**Condição de Pagamento**

0 dia(s) **R\$** 450,99 CARTEIRA

**Prazo de Entrega** :  
**Frete** : CIF - Origem

**Aguardando liberação.**

**ATENCIOSAMENTE**

G G DE SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EPI EIRELI - CNPJ  
Vendedor: BIG EPI 2

De acordo: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_\_\_  
CONSUMIDOR FINAL - - HOSPITAL ERMIRIO COUTINHO

MAXXISUPRI

Telefone 30377950

AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA - 2872

MARANGUAPE 2, PAULISTA / PE CEP: 53421-420

CNPJ: 31.329.180/0001-83 IE :0788406-00

## Proposta Comercial

Nº do Documento 43749

Validade da Proposta Válido até 27/06/2022

Prazo de Entrega

Garantia

Cliente 1377: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

CONTATO:

Endereço TV BANCARIO LEOPOLDINO VIEIRA DE MELO

Bairro CENTRO

Cidade NAZARÉ DA MATA

UF PE

Fone: 81 3633-4655

CNPJ/CPF: 09.767.633/0003-66

Insc. Estadual: ISENTO

E-mail Contato: [compras.nazare@hospitalmarialucinda.com](mailto:compras.nazare@hospitalmarialucinda.com)

Vendedor 12 ROSINEIDE FIRMO DA CUNHA

Condição de Pagto 30 D

Proposta Emitida 27.06.2022

Código	Ref.	Descrição	Un.	Qtde.	Valor Unit.	Sub Total	Pz.Entrega
10752	10752	AVENTAL PVC BRANCO 1,20X0,65 BRASCAMP CA 28303	UN	20	18,550	371,00	
10044	10044	BOTA CL C/BIQ EVA BB86 BR 42 SOFT WORKS	UN	3	112,830	338,49	
10178	10178	LUVA LATEX MULT. AM M(8) SLIM VOLK CA 38310	UN	36	3,550	127,80	
4361	4361	LUVA LATEX MULT. AM G(9) SLIM VOLK CA 45628	UN	24	3,550	85,20	
9886	9886	LUVA MALHA PIGMENTADA PT COD.101019707 VOLK	UN	10	5,200	52,00	
Total de Itens 93			Total de Produto		974,49		

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total

974,49



**ACB SEGURANÇA EM EPI LTDA**  
 CNPJ: 26.012.135/0001-60 IE. 0686836-34  
 RUA DA CONCÓRDIA, 907 / LOJA 001 - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE  
 CEP: 50020-055 / FONE: (81) 3224-6679  
 E-MAIL: vendas@acessoequip.com.br

EMPRESA: NAZARE  
 CONTATO: TATHIANNE

28/06/2022

( X ) ORÇAMENTO      ( ) PEDIDO DE COMPRAS      ( ) \_\_\_\_\_

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
20	PÇ	AVENTAL DE PVC BRASCAMP BRANCO CA 28303	R\$ 10,90	R\$ 218,00	IMEDIATA
10	PÇ	AVENTAL DESCARTAVEL TNT BRANCO	R\$ 2,50	R\$ 25,00	IMEDIATA
3	PÇ	AVENTAL TERMICO CA 37995	R\$ 120,00	R\$ 360,00	IMEDIATA
3	PAR	BOTA DE COURO CARTOM Nº42	R\$ 48,00	R\$ 144,00	5 DIAS
3	PAR	BOTA DE COURO USAFE Nº42	R\$ 62,00	R\$ 186,00	IMEDIATA
2	RL	FITA DE DEMARCAÇÃO VERMELHA 50X30	R\$ 24,00	R\$ 48,00	IMEDIATA
36	PAR	LUVA LATEX AMARELA DANNY SILVER M CA 40730	R\$ 5,90	R\$ 212,40	IMEDIATA
24	PAR	LUVA LATEX AMARELA DANNY SILVER G CA 40730	R\$ 5,90	R\$ 141,60	IMEDIATA
10	PAR	LUVA DE MALHA PIGMENTDA CA 16944	R\$ 2,93	R\$ 29,30	IMEDIATA
10	PAR	LUVA DE MALHA SEM PIGMENTOS CA 37930	R\$ 3,00	R\$ 30,00	IMEDIATA
3	PAR	LUVA TERMICA KEVLAR CA 29612/ CA 29614	R\$ 145,00	R\$ 435,00	IMEDIATA
				R\$ -	
			R\$ -	R\$ -	
			<b>TOTAL R\$</b>	<b>R\$ 1.829,30</b>	

PAGAMENTO: 30 DIAS OU A COMBINAR  
 VALIDADE PROPOSTA: 30 DIAS

**AURELIO / VENDAS**  
**Fone: 3224-9559 / 6679**